ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete da Presidência

Ofício  GP/DL/0364/2023

Florianópolis, 27 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor

PROF. IRINEU MANOEL DE SOUZA

Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC)

Nesta

Magnífico Reitor,

                                   Encaminho a Vossa Magnificência cópia da Moção

nº 0315/2023, aprovada na Sessão Plenária do dia 22 do corrente mês, de

autoria do Senhor Deputado Jessé Lopes, manifestando repúdio à Reitoria da

Universidade Federal de Santa Catarina, por permitir o uso do espaço

universitário para reuniões de organização do evento "Marcha da Maconha".

Atenciosamente,

           Deputado MAURO DE NADAL

          Presidente

ELEGIS

Sistema de Processo

Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de

Nadal, em 27/03/2023, às 17:06.